
1 
 

Białystok, 06 lipca 2022 r. 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                          

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

 15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

BZP.272.29.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. 

zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  „Produkcja cyklu filmów na temat zasad 

prowadzenia pracowni do pozyskiwania miodu „ABC Pszczelarza””, wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Cena brutto 

zamówienia 

(zł) 

 

Zróżnicowane ujęcia 

[PUjęcia] 

 

Aranżacje 

3D 

pomieszczeń 

[P3D] 

Doświadczenie 

kierownika 

produkcji 

[PDoświadczenie] 

Sceneria 

[PSceneria] 

 

Dodatkowa obsada 

[PObsada] 

 

1.  

JEDEN SIEDEM 

sp. z o. o. 

ul. Osiedlowa 8A /15  

19-504 Dubeninki 

 

 27 100,00 

 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych z powietrza 

 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych przez 

kamerę ruchomą 

 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych z 

wykorzystaniem dwóch 

kamer 

 

wykorzystanie 

sześciu 

wirtualnych 

aranżacji 3D 

 

wykorzystanie 

min. 76-80 

sek. animacji 

 

 

 

 

pięć lub więcej 

filmów 

 

staż powyżej 

7 lat 

autentyczna 

pracownia do 

pozyskiwania 

miodu na 

terenie 

województwa 

podlaskiego  

 

pasieka 

na terenie 

województwa 

podlaskiego 

 

zawodowy aktor jako 

dodatkowa osoba 

występująca  



2 
 

2. SOFTHAR Janusz Karaś 

ul. Orzeszkowej 6/7 

41-902 Bytom 

 

48 390,00 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych z powietrza 

 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych przez 

kamerę ruchomą 

 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych z 

wykorzystaniem dwóch 

kamer 

wykorzystanie 

sześciu 

wirtualnych 

aranżacji 3D 

 

wykorzystanie 

min. 76-80 

sek. animacji 

 

 

pięć lub więcej 

filmów 

 

staż powyżej 

7 lat 

pasieka 

na terenie 

województwa 

podlaskiego 

 

zawodowy aktor jako 

dodatkowa osoba 

występująca 

3. Medialord sp. z o.o. 

ul. Przy Agorze 11B/28 

01-960 Warszawa 

 

61 500,00 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych z powietrza 

 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych przez 

kamerę ruchomą 

 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych z 

wykorzystaniem dwóch 

kamer 

wykorzystanie 

sześciu 

wirtualnych 

aranżacji 3D 

 

wykorzystanie 

min. 76-80 

sek. animacji 

 

pięć lub więcej 

filmów 

 

 

staż powyżej 

7 lat 

pasieka 

na terenie 

województwa 

podlaskiego 

 

zawodowy aktor jako 

dodatkowa osoba 

występująca  

 

lektor jako dodatkowa 

osoba występująca  

 

4. FYD-STUDIO 

Antoni Cepel  

ul. Modlińska 20 

61-049 Poznań 

 

 62 596,60 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych z powietrza 

 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych przez 

kamerę ruchomą 

 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych z 

wykorzystaniem dwóch 

kamer 

 

 

 

wykorzystanie 

sześciu 

wirtualnych 

aranżacji 3D 

 

wykorzystanie 

min. 76-80 

sek. animacji 

 

pięć lub więcej 

filmów 

 

 

staż powyżej 

7 lat 

autentyczna 

pracownia do 

pozyskiwania 

miodu na 

terenie 

województwa 

podlaskiego  

 

pasieka 

na terenie 

województwa 

podlaskiego 

 

 

brak zaangażowania 

dodatkowej obsady 



3 
 

5. EINFO.PL CENTRUM 

REKLAMY 

MARZENA 

SZYMCZUK 

Boguchwały 18/7 

71-531 Szczecin 

 

61 500,00 

 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych z powietrza 

 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych przez 

kamerę ruchomą 

 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych z 

wykorzystaniem dwóch 

kamer 

 

wykorzystanie 

trzech 

wirtualnych 

aranżacji 3D 

 

 

deklaruję 

wykorzystanie 

min. 31-35 

sek. animacji 

 

 

pięć lub więcej 

filmów 

 

 

staż powyżej 

7 lat 

autentyczna 

pracownia do 

pozyskiwania 

miodu na 

terenie 

województwa 

podlaskiego  

 

pasieka 

na terenie 

województwa 

podlaskiego 

lektor jako dodatkowa 

osoba występująca  

 

6. Maciej Samborski  

ul. Kłobucka 23E/121 

02-699 Warszawa 

 

 44 275,10 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych z powietrza 

 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych przez 

kamerę ruchomą 

 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych z 

wykorzystaniem dwóch 

kamer 

wykorzystanie 

sześciu 

wirtualnych 

aranżacji 3D 

 

wykorzystanie 

min. 76-80 

sek. animacji 

 

 

 

pięć lub więcej 

filmów 

 

 

staż powyżej 

7 lat 

autentyczna 

pracownia do 

pozyskiwania 

miodu na 

terenie 

województwa 

podlaskiego  

 

pasieka 

na terenie 

województwa 

podlaskiego 

zawodowy aktor jako 

dodatkowa osoba 

występująca  

 

7. DreamLightz Studio 

Maciej Słupski 

ul. Sienkiewicza 28/28 

15-004 Białystok 

 

52 000,00 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych z powietrza 

 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych przez 

kamerę ruchomą 

 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych z 

wykorzystaniem dwóch 

kamer 

wykorzystanie 

sześciu 

wirtualnych 

aranżacji 3D 

 

realizacja 

filmów bez 

wirtualnych 

animacji 3D  

pięć lub więcej 

filmów 

 

 

staż powyżej 

7 lat 

autentyczna 

pracownia do 

pozyskiwania 

miodu na 

terenie 

województwa 

podlaskiego  

 

pasieka 

na terenie 

województwa 

podlaskiego  

zawodowy aktor jako 

dodatkowa osoba 

występująca  

 

lektor jako dodatkowa 

osoba występująca  

 



4 
 

8. Studio Siermix 

sp. z o.o. 

Knapy 18 

98-360 Lututów 

 

17 047,80 

 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych z powietrza 

 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych przez 

kamerę ruchomą 

 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych z 

wykorzystaniem dwóch 

kamer 

realizacja 

filmów bez 

wirtualnych 

aranżacji 3D 

 

realizacja 

filmów bez 

wirtualnych 

animacji 3D 

pięć lub więcej 

filmów 

 

 

staż powyżej 

7 lat 

- lektor jako dodatkowa 

osoba występująca  

 

9. HIGHKEY sp. z o.o.  

ul. Mickiewicza 37/58  

01-625 Warszawa 

 

 59 000,00 

 

 

 

 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych z powietrza 

 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych przez 

kamerę ruchomą 

 

wykorzystanie ujęć 

realizowanych z 

wykorzystaniem dwóch 

kamer 

wykorzystanie 

jednej lub 

dwóch 

wirtualnych 

aranżacji 3D 

 

 

wykorzystanie 

min. 30 sek. 

animacji 

 

pięć lub więcej 

filmów 

 

 

staż powyżej 

7 lat 

pasieka 

na terenie 

województwa 

podlaskiego  

lektor jako dodatkowa 

osoba występująca  

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Marian Malinowski                                         

Dyrektor  

          Biura Zamówień Publicznych 

/podpisano elektronicznie/ 

 


		2022-07-06T09:15:29+0000
	Not specified




